Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

PORTARIA N° 036/2023 – GAB, de 01 de Agosto de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal Sr(a). ANDRECY MENEZES

DA SILVA, portador do CPF nº 726.810.122-87 e RG nº 3804285 para exercer ampla

fiscalização dos CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 20230226, Nº

20230227 e Nº 20230228, oriundos do processo licitatório, modalidade Pregão

Eletrônico nª 021.2023.SRP, que tem por Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS COM OPERADOR/

MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO PÚBLICA DO

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO

DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS COM OPERADOR/

MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO PÚBLICA DO

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA, 01 de agosto de 2023.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

		2023-09-27T10:59:26-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253